
Od:

Odesláno: 16. listopadu 2012 11:18

Komu: podatelna@mubph.cz; mesto@holesov.cz; posta@mesto-kromeriz.cz;
podatelna@mesto.luhacovice.cz; epodatelna@muotrokovice.cz; podatelna@roznov.cz;
epodatelna@mesto-uh.cz; podatelna@ub.cz; posta@mu-vk.cz; epodatelna@muvalmez.cz;
sekretariat@vizovice.eu; e-podatelna@mestovsetin.cz; posta@muzlin.cz

Předmět: Žádost o poskytnutí informace

V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

Kolik památkových zón a v kterých městech (obcích) leží v územní působnosti Vašeho správního orgánu?

Došlo v některé z uvedených památkových zón k povolení osazení plastových oken?

Pokud ano, v kolika případech a v jakých letech?

Poskytnutí informací mi postačuje v elektronické podobě formou e-mailu.

S poděkováním za poskytnuté informace

MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ
STAVEBNÍ ÚŘAD
767 58 Kroměříž, Velké náměstí 115

Spis.zn. : 02//071700/609/2012/Hu Kroměříž dne 27. 11. 2012
Oprávněná úřední osoba: Bc. Húževka Štěpán
Telefon.: 573 321 118
E-mail: stepan.huzevka@mesto-kromeriz.cz

Pan

Vyřízení žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. poskytnutím informací.

Dne 19.11.2012 obdržel Městský úřad Kroměříž, odbor stavební úřad, Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to:

1. Kolik památkových zón a v kterých městech - obcích leží v územní působnosti MěÚ Kroměříž.
2. Zda v některých památkových zónách povolil osazení plastových oken.
3. V kolika případech a v jakých letech bylo osazení plastových oken povoleno.

K bodu 1) žádosti Vám sdělujeme, že v územním obvodu Městského úřadu Kroměříž, jako pověřeného obecního úřadu, nebyla a není Ministerstvem kultury ČR doposud vyhlášena žádná krajinná, vesnická, ani městská památková zóna ve smyslu § 6 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.

Vzhledem k neexistenci památkové zóny v územním obvodu MěÚ Kroměříž nemohl náš úřad jakékoliv úřední povolení případného osazování plastových oken (body 2 a 3 žádosti o informace) vydat.

S pozdravem

Ing. Miloš Prudil
vedoucí stavebního úřadu
Městského úřadu Kroměříž

Ing. Hana Kubáčková
vedoucí oddělení územního rozhodování stavebního úřadu
Městského úřadu Kroměříž

Obdrží:

1. Pan (příloha ve formátu PDF a e-mail:)
2. MěÚ Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení právních činností a kontroly